
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-004526 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 19/218
ISPR O FIN /ISPR O FO N D : 3271113002.9261.1817 (uvádějte při fakturaci)

1/27 Šlovice -  Přeštice, přeložka 
Hydrogeologicky monitoring před zahájením stavby

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 
Bankovní spojení: 1 ^ 1  
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Obchodní jméno: AZ Consult, spol. s r.o. 
Adresa: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad 
Labem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 44567430 
DIČ: CZ44567430 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu,

Stránka 1 z 4



k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: hydrogeologický monitoring před zahájením stavby 

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 30. 04. 2020 

Fakturace: 04/2020 

Celková hodnota objednávky v Kč:

Cena bez DPH: 198 540,00

DPH 21%: 41 693,40

Cena celkem s DPH: 240 233,40

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace služeb 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Plzni dne j 4 -11* 2019 V Ústí nad Labem dne 13. 11. 2019

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 - Specifikace služeb
Na základě závěrů podrobného geotechnického průzkumu stavby, je nutné provést 
hydrogeologický monitoring před vlastním zahájením realizace stavby. Předmětem objednávky 
je monitoring hladiny v 15-ti studnách -  s3, s4, s5, s6, s7, s8, s9, slO, s i l ,  sl2, s 13, s 14 + 3 
studny v obci Horní Lukavice a dále pak ve 3 vrtech jh l52, jh231 a hj334. Monitoring kvality 
ÚCHR, TOC v 10-ti objektech navržené u -  s3, s6, s7, s9, slO, s i l ,  s 12, sl4, jh231, hj334. 
Sledované a vzorkované objekty je možné nahradit jinými, na základě ochoty vlastníků 
sledování strpět. Na konci sledování bude vytvořena monitorovací síť pro období stavby a 
postmonitoring. Vzhledem k 6-ti měsíční řadě sledování není projektováno porovnání s objekty 
CHMU. To bude součástí monitoringu až v době realizace stavby. Monitoring bude prováděn 
v období od 11/2019 do 04/2020.

Počet vyhotovení - výsledky sledování v závěrečné zprávě -  2 x v listinné a 1 x v elektronické 
podobě

Soupis prací:

pol. činnost počet jedn. jedn.
jednotková

cena cena poznámka

1 Projednání režmního měření hladiny hod. 0,00 0,00

2 Záměr hladin manuální hod. 0,00 0,00 18 objektu 6 měsíců

3 Doprava k měření hladin a odběrům vzorků km 0,00 0,00 7x200 km

4 Odběry vzorků - statické ks 0,00 0,00

5 Rozbor vody - ÚCHR, TOC ks 0,00 0,00

6 Rozbor vody- elektrická vodivost, teplota, ks 0,00 0,00

7 CHMU (měsíční úhrny srážek) komplet 0,00 0,00

8 ČHMU (hydrogramy podzemních vod) kom plet 0,00 0,00

9 Zpracování dat, wpracování závěrečné Qrávy hod. 0,00 0,00

CENA CELKEM bez DPH 0,00

Stránka 3 z 4



Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

pol. činnost počet jedn. jedn.
jednotková

cena cena poznámka

1 Projednání režmního měření hladiny hod.

2 Záměr hladin manuální hod. 18 objektu 6 měsíců

3 Doprava k měření hladin a odběrům vzorků km 7x200 km

4 Odběry vzorků - statické ks

5 Rozbor vody - ÚCHR, TOC ks

6 Rozbor vody- elektrická vodivost, teplota, ks

7 CHMU (měsíční úhrny srážek) komplet

8 CHMU (hydrogramy podzemních vod) kom plet

9 Zpracování dat, wpracování závěrečné Qrávy hod.

CENA CELKEM bez DPH 198 540,00

Stránka 4 z 4


